*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>a</sup>> pannus indigene sine grano <<sup>b</sup>> pannus alienigene sine grano <<sup>c</sup>> pannus Hanse sine grano <<sup>d</sup>> pannus indigene de dimidio grano <<sup>e</sup>> pannus alienigene de dimidio grano <<sup>f</sup>> pannus Hanse de dimidio grano

< <sup>a</sup> >Et in bateport pro 30 dossenis [panni] stricti continentibus 7½ pannos curtos sine grano .....	Ind' — cust' 8s 9d
<i>m 3d</i>	
< <sup>b</sup> >De Simone Castelano in dicta cista pro 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 4s 9¾d
< <sup>d</sup> >De Bernardo Barbier pro 1 barello cum 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	40s
< <sup>b</sup> >De Victore Conteryne pro 1 cista cum 2 togis continentibus 8 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
< <sup>b</sup> >Et pro 7 ulnis panni stricti kersey continentibus 3½ ulnas panni largi sine grano.....	Al'
< <sup>b</sup> >De Benedicto Boueromeo pro 9 balis, 4 fardellis cum 202 panis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' £27 17s 9½d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 barello cum 68 lb. vasorum stanni 17s, 1 barello cum 1 centena [et] 25 lb. vasorum stanni 33s, 4 candelabris de latone 4s, 2 rounde basins 5s, 1 bundello cum 47 lb. °vasorum stanni° 12s, 4 barellis cum 23 centenis lb. vasorum stanni £30 13s 4d, 15 peciis stanni ponderantibus 3 miliaria, 5 centenas lb. £35. Summa .....	£69 3s 4d — cust' 17s 3¾d
< <sup>b</sup> >De Johanne de Marconovo pro 16 balis, 3 fardellis cum 310 pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' £42 12s 6d
< <sup>b</sup> >Et pro 1 panno, 6 ulnis curtis de scarleta .....	Al' — cust' 6s 10½d
< <sup>d</sup> >Et pro 37 peciis stanni ponderantibus 8 miliaria, 4 centenas lb. Precii .....	£84 — cust' 21s
< <sup>b</sup> >Et pro 1 bala cum 34 pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' £4 13s 6d
< <sup>d</sup> >De Johanne Capell[o] pro 28 peciis stanni ponderantibus 5 miliaria, 8¼ centenas [et] 12 lb. Precii.....	£58 6s 8d — cust' 14s 7d
< <sup>b</sup> >Et pro 6 balis, 1 cista cum 167 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' £23 2d
< <sup>d</sup> >Et pro 4 peciis de worsted dupli. Precii .....	60s — cust' 9d
< <sup>b</sup> >Et pro predictis 4 peciis de worsted dupli.....	Al' — cust' 12d
< <sup>b</sup> >De Vido Trevesane pro 3 balis cum 75 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' £10 7s 2d
< <sup>b</sup> >Et pro 8 ulnis panni largi de dimidio grano.....	Al' — cust' 16½d
< <sup>d</sup> >Et pro 2 peciis de worsted dupli. Precii .....	60s — cust' 9d
< <sup>b</sup> >Et pro predictis 2 peciis de worsted dupli.....	Al' — cust' 6d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 barello cum 1 centena [et] 16 lb. vasorum stanni. Precii .....	30s — cust' 4½d
< <sup>a</sup> >De Marco Marcadell pro 5 balis, 1 fardello cum 143 pannis curtis sine grano .....	Ind' — cust' £8 6s 10d
< <sup>d</sup> >De Jerolimo Dandalo pro 40 peciis stanni ponderantibus 9 miliaria lb. Precii .....	£90 — cust' 22s 6d

*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>g</sup>> pannus indigene de integro grano <<sup>h</sup>> pannus alienigena de integro grano <<sup>i</sup>> pannus Hanse de integro grano <<sup>j</sup>> merchandise <<sup>k</sup>> worsted simplex indigene <<sup>l</sup>> worsted duplex alienigena <<sup>m</sup>> worsted duplex indigene

< <sup>b</sup> >De Jerolimo de Molyne pro 15 balis, 2 fardellis, 4 cistis cum 394 pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' £54 3s 6d
< <sup>d</sup> >Et pro 237 peciis stanni ponderantibus 53 miliaria, 2 centenas lb. Precii .....	£532 — cust' £6 4 <sup>13</sup> s <sup>q</sup>
<i>[Auditor's entry L1: Sum of the issues on f. 10<sup>v</sup> and 11<sup>r</sup>]</i>	
	£182 17 <sup>3</sup> /4d <sup>r</sup>
< <sup>b</sup> >De dicto Johanne Capell[o] pro 1 bala cum 40 pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' 110s
< <sup>d</sup> >De Luca de Poge pro 8 balis, 5 cistis cum 112½ pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' £15 9s 4 <sup>1</sup> /2d
< <sup>d</sup> >Et pro 4 centenis [et] 60 lb. vasorum stanni 110s, 1 pecia de worsted dupli 16s 8d; et extra pro 1 centena lb. vasorum stanni 26s 8d, 20 peciis stanni ponderantibus 5 miliaria, 2 centenas lb. £52. Summa .....	£59 13s 4d — cust' 14s 11d
< <sup>d</sup> >Et pro predicta 1 pecia de worsted dupli .....	Al' — cust' 3d
< <sup>b</sup> >De dicto Leonardo Vener patrono et capitaneo pro 1 fardello, 1 cista cum 3 pannis, 3 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 8s 7 <sup>1</sup> /4d
< <sup>d</sup> >Et pro 7 peciis de worsted dupli £7, 2 barellis cum 2 centenis lb. vasorum stanni 53s 4d. Summa.....	£9 13s 4d — cust' 2s 5d
< <sup>d</sup> >Et pro predictis 7 peciis de worsted dupli continentibus 8 pecias .....	Al' — cust' 2s
< <sup>b</sup> >De Marco Russo pro 2 balis cum 24 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 68s 3 <sup>1</sup> /2d
< <sup>d</sup> >Et pro 4 ulnis panni largi de dimidio grano.....	Al' — cust' 8 <sup>1</sup> /4d
< <sup>d</sup> >Et pro 6 peciis de worsted dupli. Precii .....	£6 — cust' 18d
< <sup>d</sup> >Et pro predictis 6 peciis de worsted dupli.....	Al' — cust' 18d
< <sup>b</sup> >De Leonardo Conteryne pro 8 balis, 2 fardellis cum 211 pannis curtis sine grano .....	Al' — cust' £19 3d
< <sup>d</sup> >Et pro 1 pecia de worsted dupli. Precii .....	20s — cust' 3d
< <sup>d</sup> >Et pro predicta 1 pecia de worsted dupli .....	Al' — cust' 3d
< <sup>d</sup> >Et pro 100 peciis stanni ponderantibus 23 miliaria lb. Precii .....	£230 — cust' 57s 6d
< <sup>b</sup> >De Jacomo Penato pro 5 cistis cum 20 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 57s 3 <sup>1</sup> /4d
< <sup>b</sup> >De Andrea Coroner pro 4 balis cum 82 pannis, 19 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' £11 7s 8d
< <sup>b</sup> >De Anthonio de Laurencio scriban[o] <sup>s</sup> pro 2 cistis, 1 mala, 1 fardello, 6 barellis cum 10 pannis, 11 ulnis curtis sine grano .....	Al' — cust' 28s 9 <sup>1</sup> /4d
< <sup>b</sup> >Et pro 2 togis, 2 dossenis [et] 3 paribus caligarum contentibus in toto 18 ulnas panni largi sine grano .....	Al' — cust' 2s 3 <sup>1</sup> /4d